喜年來蛋捲包裝設計徵選

台灣最暢銷的蛋捲包裝將由你來決定,總獎金高達 18 萬。

一、投稿主題:

A組-喜年來蛋糕禮盒系列(需同時設計原味、芝麻、咖啡三口味)

B組-喜年來蛋捲隨手包系列(需同時設計原味、芝麻、咖啡三口味)

請參賽者自行選擇蛋捲禮盒系列及蛋捲隨手包系列投稿,並依據商品特色發展 創意,設計包裝外盒。

二、參賽資格:

凡各大專院校在學學生、或對設計有興趣之社會人士均可報名參加。

三、收件日期:

即日起至2011年5月10日止(以郵戳為憑)

四、公佈結果:

2011年5月26日於喜年來網站 www. serenafoods. com. tw 公佈得獎作品。

五、活動獎項(A/B兩組分開評選)

第一名:獎金新台幣五萬元,獎座乙只,蛋捲禮盒乙箱;成為喜年來固定合作設計師。

第二名:獎金新台幣三萬元,獎座乙只,蛋捲禮盒乙箱。

第三名:獎金新台幣一萬元,獎座乙只。

獲選作品有機會商品化,並於市面通路販售。

六、評分方式:

創意 40% ; 美感 30%; 可執行性 20%; 商業性 10%

七、投稿作品需知:

1. 徵選概念

(A) 喜年來蛋捲禮盒系列

喜年來蛋捲禮盒向來為台灣春節伴手禮的首選,因此禮盒設計方向定位在春節伴 手禮,以年節氣氛及台灣名品的概念作發想同時強調品牌質感。以原味、芝麻、 咖啡三口味作系列包裝呈現。

(B) 喜年來蛋捲隨手包系列

喜年來蛋捲堅持不加一滴水,堅持100%新鮮雞蛋烘焙,紙盒設計方向著重食慾感的呈現,並考量貨架陳列,正反兩面須一面直式設計另一面橫式設計。以原味、 芝麻、咖啡三口味作系列包裝呈現。

2. 交件作品檔:

每份作品報名含:各口味(原味、芝麻、咖啡)產品設計展開圖一張、各口味產品 立體示意圖一張輸出至少A4尺寸(21cm × 29.7cm)大小。

- 3. 參賽作品需附上作品電子檔燒製於光碟,電子檔資料須包含<A>兩個作品原始檔 ai 檔,其中一個文字需轉外框 解析度 300 dpi 的 JPEG 格式存檔,並將光碟浮貼在報名表指定處,光碟上清楚註明作者姓名、聯絡電話與參賽的組別。
- 4. 凡參加本徵選活動作品的創作者,需填寫並簽署「喜年來蛋捲包裝徵選一作品 創作說明表格」、「喜年來蛋捲包裝徵選一報名表」(以下簡稱「報名表」)、「喜年 來蛋捲包裝徵選一著作財產權讓與同意書」(以下簡稱「同意書」)「喜年來蛋捲

包裝徵選一聲明書」(以下簡稱「聲明書」),並按本簡章規定的時間和方式送達作品。

- 5. 每人報名作品數量不限,但每件作品均應備齊所有相關文件「作品創作說明表格」、「報名表」、「同意書」和「聲明書」等四份文件(請至喜年來公司網站下載[喜年來蛋捲包裝徵選**簡章**])。缺少其中任何一份文件或其中任何一份文件不符合本辦法規定者,皆不符合徵選條件。
- 6. 交件時請備齊所有相關資料(附件 1-4)及作品資料光碟(光碟上註明作者姓名、電話、參賽組別),以掛號郵寄至「10549 台北市敦化北路 155 巷 87-3 號 1樓」,請於信封正面註明「喜年來蛋糕包裝徵選小組收」。

八、注意事項:

- 1. 所有參賽作品必須保證無抄襲仿冒之情事,主辦單位若發現參賽作品有違 反本比賽規則所列之規定者,則取消其參賽資格,若為得獎作品,則追回已頒 發之獎項並公告之。如造成第三者之權益損失,該參賽者應負完全法律責任, 不得異議。
- 2. 繳交作品及文件必須於規定期限前送達收件處。
- 3. 繳交文件及作品不齊全或不符合規定者,承辦單位有權不予收件,亦無退回之義務。
- 4. 參賽者應尊重喜年來決定,對評審結果不得異議。
- 5. 基於宣傳需要,各原創者應無條件授權主辦單位對所有入選作品進行攝影、出版、著作、公開展示及發行於各類型態媒體宣傳之權利,各入選者不得提出異議,並應配合參與相關活動及提供相關圖片與資料。
- 6. 依中華民國稅法規定,參加創意募集活動所獲得之「稿費」所得應列入個人年度綜合所得稅申報;故獲獎獎金將由主辦單位開立扣繳憑單,以供得獎者申報個人「稿費」所得。並根據稅捐機關規定,稿費獎金如超過NT\$20,000以上(不含NT\$20,000),主辦單位將代為扣繳10%之稅金。
- 7. 依中華民國稅法規定,獎項金額若超過新台幣\$1,000,獎項所得將列入個人年度綜合所得稅申報,故得獎人需依規定填寫並繳交相關收據方可領獎;若贈品所得總額超過NT\$20,000,需另繳納10%稅額。若不願意配合,則視為自動棄權,不具得獎資格。
- 8. 主辦單位得無條件使用參賽入選作品。主辦單位就參賽入選作品擁有獨家作品使用實施之權利,參賽者不得將參賽入選作品轉賣或授權他人實施,主辦單位也保留作者原創作品的修改權利。
- 9. 凡報名參加此競賽者,即視為已充分瞭解此競賽規則中各條款,且願意完 全遵守本規則所述之各項規定。
- 10. 主辦單位將視參賽作品之水準保留調整獎項數量之權利。
- 11. 主辦單位有調整本辦法內容之權利。

九、報名聯絡人:

服務電話:02-5581-6060#600、601 黃冠華先生、江惠儀小姐

電子信箱: <u>serenafoods@serenafoods.com.tw</u> 活動網址: <u>http://www.serenafoods.com.tw</u>

【附件1】

喜年來蛋捲包裝徵選一作品創作說明表格

喜年來蛋捲包裝徵選一作品創作說明表格
作品組別:□喜年來蛋捲禮盒系列
□喜年來蛋捲隨手包系列
作品創意概念陳述(限 200 字以內)

喜年來蛋捲包裝徵選-報名表

參賽組別	□喜年來蛋捲禮盒系列 □喜年來蛋捲隨手包系列					
參賽者姓名		生日			性別 □男□女	
聯絡地址						
聯絡電話	手機					
E-mail						
職業	□非學生/服務單位:					
	□學生/就讀學校: 就讀科系:					
光碟黏貼處	備註: 1. 活動小組電話:02 E-mail: <u>serenafo</u> 2. 報名截止日期:20 3. 参賽作品請寄台北 ※請於信封正面註明 【喜年來蛋捲包裝設言	ods@se 11/5/1 市敦化	renafo 0 北路 15	ods. d 55 巷	com. tw	
4 口明端・フタ	2. 并拉亚「吉仁市疋沙厶」	t 他、	工和动心	·+	光	
找 L 阅 韻 、 】 序 實 。	P並接受「喜年來蛋捲包 ⁵	衣似选/	ロ <i>町 沖</i> ドン	太 」'	业体证则俱局争垻屬	
, ж						
簽名:						
注意事項:1.如果創作者未滿 18 歲,須由創作者的監護人在簽名欄連帶簽名。						
2. 如果創作者為單位,須由授權代表簽署並蓋單位公章。						
	^{锌單位填寫,參選者請勿均}	真寫。		1	L	
收件日期	月 日		收件編	扁號	NO.	

【附件3】

喜年來蛋捲包裝徵選一著作財產權讓與同意書

本單位(人)參加喜年來蛋捲包裝徵選活動,同意將投稿【喜年來蛋捲 包裝徵選】之作品於獲獎後,將著作財產權讓與【喜年來股份有限公 司】所有,【喜年來股份有限公司】擁有複製、公佈、發行、重製使 用之權利。

著作人擔保本著作係著作人之原創性著作且未經刊登、使用之自 創作品,且未違反任何智慧財產權之相關規定;

倘有抄襲或不實,得逕由主辦單位取消獲獎資格,並追討得獎獎金 (品),本人絕無異議,若另涉及違反其他相關法律規定,自行負擔 法律責任。

立同意書人:

單位(人)名稱: (簽章)

負責人: (簽章)

身分證字號(統一編號):

地址:

電話:

中華民國 年 月 日

【附件 4】

喜年來蛋捲包裝徵選一聲明書

参賽者姓名 :
参賽者聲明: 本人保證已確實了解所有的比賽規則,並同意遵守各項規定。 本人證明參賽作品係本人原創,且不曾以任何形式對外公開發表。
参賽者簽名:
備註: 以上表格請填寫完整,並由參賽者親自簽署,否則視同無效。
空白表格可自行影印使用。

(此表格請以正楷填寫或電腦打字,字跡潦草恕不受理。)

備註:本人已詳閱喜年來蛋捲包裝設計徵選活動辦法,並同意遵守各項規定。